Et poterit redimere ad spacium XIII annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum XVI Hollant gulden dicte monete vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum censu anni redempcionis juxta ratam temporis ut in forma. Actum ut supra (dg: prt) eadem hora presentibus eisdem testibus.

BP 1182 p 082v 07 za 01-05-1400.

Margareta dv Petrus van Eijcke droeg over aan haar broer Henricus zv voornoemde Petrus haar deel in een hoeve, gnd het Goed tot Aelfort, in Alfen, in de dingbank van Beek, zoals deze aan wijlen Arnoldus van Eijcke behoorde.

Margareta filia Petri de Eijcke cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in quodam manso dicto communiter tGoet (dg: ter Aelsfoirt) #tot Aelfort sito# in parochia de Alfen in jurisdictione de Beecke atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout ad quondam (dg: Gerardum) #Arnoldum# de

Eijcke spectare consueverat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico suo fratri filio dicti Petri promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 082v 08 za 01-05-1400.

Hr Alardus kloosterling van het klooster Haffligen zvw Wedekinus nzvw hr Alardus van Os propositus van Leuven maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Gerardus van Berkel met zijn goederen.

Dominus Alardus conventualis conventus Haffligensis filius quondam Wedekini filii naturalis domini quondam Alardi de Os propositi Lovaniensis omnes et singulas vendiciones alienaciones et obligationes factas per Gerardum de Berkel cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 082v 09 za 01-05-1400.

Aleijdis dvw voornoemde Wedekinus maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en verzwaringen gedaan door voornoemde Gerardus van Berkel.

Aleijdis filia dicti quondam Wedekini omnes vendiciones alienaciones et obligationes factas per dictum Gerardum calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 082v 10 za 01-05-1400.

Alardus nzv voornoemde hr Alardus kloosterling van het klooster Haffligen zvw Wedekinus nzvw hr Alardus van Os propositus van Leuven verklaarde ontvangen te hebben van voornoemde Aleijdis dvw voornoemde Wedekinus 50 gulden, die Beatrix wv voornoemde Wedekinus aan hem had vermaakt.

Alardus filius naturalis dicti domini Alardi palam recognovit sibi fore satisfactum per dictam Aleijdem de L gulden quos Beatrix relicta dicti quondam Wedekini sibi legaverat clamans inde quitum ipsam et omnes quorum interest. Testes datum supra.